PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е

О проведении контрольного мероприятия

Счётной палатой города Нефтеюганска
      Принято Думой города

      ____ 2024 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Поручить Счётной палате города Нефтеюганска провести экспертно-аналитическое мероприятие «Анализ и оценка деятельности по содержанию земель общего пользования на территории города Нефтеюганска в рамках муниципального контракта №ЭА.2024.00104, заключенного с обществом с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «ИНТЕГРАЦИЯ».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                          М.М.Миннигулов
____ 2024 года

№ ___-VII